

Mengenübersicht

Tiefbau P 239-1 Neuhausen Alfred-Delp-Weg 2,Schule
Bauvorhaben
4650008945
Bestellnummer
10
Bestellposition
04.09.2023 20.09.2023
von bis
Bauzeit

Nibler GmbH Fernleitungsbau Mühlstraße 71, 90547 Stein
Auftragsnehmer
15513
Auftragsnummer (Projekt)
872 165
Kol.
1257
Vertragsnummer (Kunde)

Pos.	Menge	Text	ME	Preis EP/€	Summe
13470	2,273	Betonsteinpflaster aufnehmen	M2	7,24	16,46 €
13490	0,840	Betonoberbau aufbrechen	M2	13,32	11,19 €
13510	0,840	Zulage zum Aufbrechen Beton	M2	5,37	4,51 €
13520	8,506	Asphalt bis 10 cm aufbrechen	M2	13,17	112,02 €
13533	8,506	Zulage zu Asphalt je 6 cm	M2	6,12	52,06 €
18090	2,273	Betonsteinpflaster verlegen	M2	24,83	56,44 €
18160	0,840	Betonoberbau bis 12cm liefern/einb.	M2	22,39	18,81 €
18170	0,840	Zulage zuz Betonoberbau je 4 cm	M2	8,64	7,26 €
18180	8,506	Asphalt bis 10 cm liefern/einbauen	M2	46,00	391,28 €
18213	8,506	Zulage zu Asphalt je 6 cm	M2	16,00	136,10 €
21030	1,000	MD > 40 - 70 mm einbauen	ST	120,46	120,46 €
25333	1,000	Glasfasernetzverteiler (Gr.) aufbauen	ST	725,98	725,98 €
28050	113,300	Kabeltrasse/Hauszuführung einmessen	M	0,99	112,17 €
28060	11,000	Muffen einmessen, Längen berichtigen	ST	12,86	141,46 €
37003	21,200	Gräben ohne Oberbau	M	23,00	487,60 €
37012	5,800	Gruben ohne Oberbau	ST	250,00	1.450,00 €
37023	42,100	Gräben in ungebundenen Oberbau	M	23,00	968,30 €
37032	1,000	Gruben in ungebundenen Oberbau	ST	248,00	248,00 €
37043	50,000	Gräben für den gebundenen Oberbau	M	25,00	1.250,00 €
37053	17,100	Gruben für den gebundenen Oberbau	ST	270,00	4.617,00 €
37063	89,300	Zulage f. Graben-Mehrtiefe > 0,6 m	M	7,62	680,47 €
37073	6,700	Zulage Gräben Pflaster, Platten	M	58,84	394,23 €
37083	1,300	Zulage Gruben Pflaster, Platten	ST	231,00	300,30 €
37113	0,800	Zulage Gräben Klein-/Mosaikpflaster	M	74,07	59,26 €
37153	42,500	Zulage Gräben Asphalt	M	67,00	2.847,50 €
37163	15,800	Zulage Gruben Asphalt	ST	270,00	4.266,00 €
37172	58,413	Zulage zu Asphalt je 6 cm	M2	35,00	2.044,46 €
37263	2,800	Gebundene Tragschicht f. Gräben	M	40,00	112,00 €
37303	42,100	Bodenaustausch f. Gräben	M	5,80	244,18 €
37313	42,100	Zulage Bodenaust. > Tiefe 0,6 m	M	3,00	126,30 €
37323	2,100	Bodenaustausch f. Gruben	ST	52,00	109,20 €
37363	105,200	Rohre bis 50 mm auslegen	M	3,24	340,85 €
37372	5,500	Rohre bis 110 mm auslegen	M	4,30	23,65 €
37463	11,800	Einbringen v. Kabel/Rohren unbelegt	M	3,15	37,17 €
37473	15,400	Ein-/Ausbr. v. Kabel/Rohren belegt	M	4,45	68,53 €
81010	4,000	Stundenverrechnungssatz Einsatzkräfte	STD	46,56	186,24 €
Gesamt summe					22.767,40 €